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Rosalía

Rosalía López föddes den 5
februari 1925 i Busnela (Burgos,
Spanien). Hon flyttade till Rom
1946 för att samarbeta med den
helige Josemaría i början av
Opus Dei. Hon gjorde detta
genom sitt arbete med
förvaltningen av verkets första
centra. Hans kvarlevor vilar
idag i kryptan i prelatskyrkan
Santa Maria della Pace.

2024-04-16

I morse firade biskop Fernando
Ocáriz, prelat för Opus Dei,



begravningsmässan för Rosalía
López Martínez eviga vila i
prelatskyrkan Santa Maria della
Pace.

Rosalía föddes 1925 i Busnela
(Burgos, Spanien). Hon lärde känna
Opus Dei när hon bara var 21 år
gammal, i februari 1946, då hon
började arbeta i förvaltningen på
studenthemmet Abando i Bilbao. Där
arbetade hon bland annat med den
saliga Guadalupe Ortiz de Landázuri,
som följde henne i hennes
kallelseprocess. Hon såg sin kallelse
efter att ha deltagit i en reträtt som
predikades av fader José María
Hernández Garnica.

Hon var en av de fyra första
kvinnorna som ansökte om inträde i
Opus Dei - den 28 juli 1946 - för att
ägna sin yrkesverksamhet åt
hushållsarbete i Verkets hus och åt
att ta hand om människor. Några
månader senare, den 27 december



1946, flyttade hon till Rom och har
sedan dess bott i den eviga staden
och arbetat i 30 år tillsammans med
den helige Josemaría och, under de
följande decennierna, tillsammans
med hans efterträdare i ledningen
för Opus Dei.

Vi gör det för Honom

I sin predikan denna morgon
betonade biskop Fernando Ocáriz att
»Rosalías liv, här på jorden, har varit
ett långt liv, några månader mindre
än ett sekel! Ett liv i Herrens tjänst
genom att utföra Verket, även i
hennes direkta hjälp till vår Fader,
till Don Álvaro och till Don Javier«.

Och han tillade: »I evangeliet som vi
har hört i denna heliga mässa[1] har
vi påmints om hur Herren säger att
den yttersta domen handlar om att
ge oss själva till andra: att ge de
hungriga mat, att ge de törstiga
dryck, att besöka de sjuka... Hur
många gånger har vi inte mediterat



över dessa ord, hur mycket Jesus har
imponerat på oss och gör intryck
genom att säga att vad vi gör för
andra, gör vi för honom och att han
själv bekräftar att detta är villkoret
för att komma in i himmelriket.«

I mässan deltog ungdomar från olika
länder och många människor som
levde med Rosalía och lärde sig av
henne många aspekter av Opus Deis
spiritualitet, särskilt om arbete som
utförs med kärlek, iver att tjäna,
kompetens och gott humör. Under de
sista åren av sitt liv - hon dog vid 99
års ålder - vårdades hon med
tillgivenhet och tacksamhet.

Efter så många års nära samarbete
med grundaren har Opus Deis
nuvarande prelat, msgr Fernando
Ocáriz, ordnat så att Rosalías
kvarlevor får vila i kryptan under
prelatskyrkan Santa Maria della Pace
i Rom, bredvid Carmen Escrivá de
Balaguer och nära den helige



Josemaría Escrivá och hans första
efterföljare, samt Dora del Hoyo, den
första assisterande numerarien, vars
helgonförklaringsprocessen har
inletts.

[1] Matt 25:31-46.
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